

RoboTANGO 使用許諾約款 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第 5 条（使用許諾）</p> <ol style="list-style-type: none"> お申込者は、本約款をよく読んで同意した上で、本ソフトウェアをレイズの推奨する環境で使用するものとします。お申込者が本約款に同意しない場合は、本ソフトウェアを使用することができません。 レイズは、レイズに権利を許諾している者から、本契約の履行に必要な権利の許諾を受けるものとします。 レイズは、本約款に同意の上、レイズと本契約を締結したお申込者に対して、日本国内における本ソフトウェアの非独占的、譲渡不能、及び再使用許諾不能な使用权を許諾します。 レイズは、お申込者に対して、<u>1 ライセンスにつき 1 組のユーザ ID 及びパスワード（以下「ログイン ID 等」といいます。）</u>を交付します。 お申込者は、<u>1 ライセンスにつき 1 台の PC 端末等に本ソフトウェアをインストールして使用することができます。</u> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>	<p>第 5 条（使用許諾）</p> <ol style="list-style-type: none"> お申込者は、本約款をよく読んで同意した上で、本ソフトウェアをレイズの推奨する環境で使用するものとします。お申込者が本約款に同意しない場合は、本ソフトウェアを使用することができません。 レイズは、レイズに権利を許諾している者から、本契約の履行に必要な権利の許諾を受けるものとします。 レイズは、本約款に同意の上、レイズと本契約を締結したお申込者に対して、日本国内における本ソフトウェアの非独占的、譲渡不能、及び再使用許諾不能な使用权を許諾します。 レイズは、お申込者に対して、ユーザ ID 及びパスワード（以下「ログイン ID 等」といいます。）を <u>1 ライセンスにつき 1 組</u>交付します。 お申込者は、<u>ログイン ID 等を用いて 1 ライセンスにつき最大 5 台の端末を登録し、当該端末に本ソフトウェアをインストールして使用することができます。ただし、本ソフトウェアによる自動処理を同時に複数の端末で実行することはできません。</u> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>
<p>第 21 条（契約解除及び期限の利益喪失）</p> <ol style="list-style-type: none"> お申込者又はレイズは、相手方が次の各号のいずれかに該当したときは、相手方への催告をすることなく、直ちに本契約の全部もしくは一部を解除し、又は本ソフトウェアの使用許諾の一時停止をすることができるものとします。 	<p>第 21 条（契約解除及び期限の利益喪失）</p> <ol style="list-style-type: none"> お申込者又はレイズは、相手方が次の各号のいずれかに該当したときは、相手方への催告をすることなく、直ちに本契約の全部もしくは一部を解除し、又は本ソフトウェアの使用許諾の一時停止をすることができるものとします。

<p>(中略)</p> <p>(6) 第 8 条 (禁止事項) 又は第 <u>17</u> 条 (反社会的勢力の排除) に違反したとき。</p> <p>(以下略)</p>	<p>(中略)</p> <p>(6) 第 8 条 (禁止事項) 又は第 <u>18</u> 条 (反社会的勢力の排除) に違反したとき。</p> <p>(以下略)</p>
<p>第 24 条 (販売店を通じた契約における特約)</p> <p>1. 本条の規定は、お申込者が、レイズの販売店と本ソフトウェアの非独占的な使用権の許諾を受けるための契約 (以下「再提供契約」といいます。) を締結したときに適用されます。</p> <p>2. お申込者が、販売店と再提供契約を締結したときは、第 3 条 (本契約の締結) 及び第 6 条 (支払い) の規定は適用されないものとし、これらの事項について、<u>乙</u>は、再提供契約の各規定に拘束されるものとします。</p> <p>(以下略)</p>	<p>第 24 条 (販売店を通じた契約における特約)</p> <p>1. 本条の規定は、お申込者が、レイズの販売店と本ソフトウェアの非独占的な使用権の許諾を受けるための契約 (以下「再提供契約」といいます。) を締結したときに適用されます。</p> <p>2. お申込者が、販売店と再提供契約を締結したときは、第 3 条 (本契約の締結) 及び第 6 条 (支払い) の規定は適用されないものとし、これらの事項について、<u>お申込者</u>は、再提供契約の各規定に拘束されるものとします。</p> <p>(以下略)</p>
	<p><u>2020 年 7 月 15 日</u> 制定</p> <p><u>2020 年 9 月 23 日</u> 改訂</p> <p><u>2021 年 5 月 26 日</u> 改訂</p> <p>スターティアレイズ株式会社</p>

以上